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Lidhja Nr. 1 
 
Në tabelën e mëposhtme paraqiten institucionet që kanë raportuar me vonesë dhe numri total i 
raportimeve  
 

(Në kolonën e parë paraqitet institucioni; në të 2-ën numri i aktiviteteve të raportuara me vonesë; në të 3-ën 
numri i aktiviteteve të raportuara në kohë; në të 4-ën totali i aktiviteteve të raportuara në këtë periudhë 
kohore dhe në të 5-ën përqindja e aktiviteteve të raportuara jashtë afatit mbi totalin e aktiviteteve të 
raportuara në këtë periudhë).  

 
 
 

PËRMBLEDHJE E AKTIVITETEVE TË RAPORTUARA ME VONESË 
 

Raport i Javës XV (periudha 21 - 27 prill 2023) 
 

Nr. Institucioni 
Raportuar 

jashtë 
afatit 

Raportuar 
në afat 

Total 
% e raportuar 
jashtë afatit 

1. Agjencia për Mbështetjen e 
Vetëqeverisjes Vendore 

 4 4 0.00% 

2. Agjencia Shqiptare per 
Zhvillimin e Investimeve 

 2 2 0.00% 

3. Agjensia Kombëtare e 
Arsimit, Formimit 
Profesional 

 1 1 0.00% 

4. Autoriteti Kombëtar i 
Ushqimit-AKU 

 4 4 0.00% 

5. Autoriteti për Informimin 
mbi Dokumentet e ish 
Sigurimit 

 1 1 0.00% 

6. Bashkia Belsh  17 17 0.00% 

7. Bashkia Berat  4 4 0.00% 

8. Bashkia Bulqizë  1 1 0.00% 

9. Bashkia Cërrik Ujësjellës 
Kanalizime Cërrik 

 6 6 0.00% 

10. Bashkia Dimal  2 2 0.00% 

11. Bashkia Durrës  1 1 0.00% 

12. Bashkia Gjirokaster  2 2 0.00% 

13. Bashkia Kavajë  2 2 0.00% 

14. Bashkia Kolonje  2 2 0.00% 

15. Bashkia Konispol  1 1 0.00% 

16. Bashkia Korçë 1  1 100.00% 

17. Bashkia Kurbin  2 2 0.00% 

18. Bashkia Lushnje  1 1 0.00% 

19. Bashkia Malësi e Madhe  3 3 0.00% 

20. Bashkia Maliq 7 8 15 46.67% 

21. Bashkia Memaliaj  1 1 0.00% 

22. Bashkia Patos  11 11 0.00% 

23. Bashkia Përmet  4 4 0.00% 

24. Bashkia Pogradec  3 3 0.00% 

25. Bashkia Puke  1 1 0.00% 

26. Bashkia Roskovec  7 7 0.00% 

27. Bashkia Rrogozhine  4 4 0.00% 

28. Bashkia Shkodër  1 1 0.00% 

29. Bashkia Tiranë  2 2 0.00% 

30. DPSHTRR  1 1 0.00% 
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Nr. Institucioni 
Raportuar 

jashtë 
afatit 

Raportuar 
në afat 

Total 
% e raportuar 
jashtë afatit 

31. Drejtoria e Ndihmës 
Juridike Falas 

 3 3 0.00% 

32. Drejtoria e Pergjithshme e 
Burgjeve 

 1 1 0.00% 

33. Drejtoria e përgjithshme e 
Policisë së Shtetit 

 1 1 0.00% 

34. Drejtoria Rajonale e 
Arsimit Parauniversitar Fier 

 1 1 0.00% 

35. Gjykata e Lartë  1 1 0.00% 

36. Keshilli i Qarkut Vlore 1  1 100.00% 

37. Minister i Shtetit për Rinine 
dhe Femijet 

 3 3 0.00% 

38. Minister i Shtetit per 
Standartet dhe Sherbimet 

 7 7 0.00% 

39. Ministër Shteti për 
Mbrojtjen e Sipërmarrjes 

1  1 100.00% 

40. Ministria e Arsimit dhe 
Sportit 

 7 7 0.00% 

41. Ministria e Bujqesise dhe 
Zhvillimit Rural 

 1 1 0.00% 

42. Ministria e Infrastrukturës 
dhe Energjisë 

 1 1 0.00% 

43. Ministria E Turizmit 1  1 100.00% 

44. Ministria Kulturës 4 3 7 57.14% 

45. Prefekti i Qarkut Korçë  2 2 0.00% 

46. Prefekti Qarkut Fier  4 4 0.00% 

47. Prefektura e Qarkut Durres  1 1 0.00% 

48. Qendra e Parandalimit te 
Krimeve te te Miturve dhe 
te Rinjve 

 6 6 0.00% 

 Total 15 141 156 9.62% 
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